

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. №100

Заказчик: ТСЖ «Текстильщики»: Фоменко Е.В.



Подрядчик: Соболев Сергей Леонидович — ИП
 Объект: МКД по ул. Селазнева, № 102 в г. Краснодаре

Форма	по ОКД	Код	
	по ОКПО		
	по ОКПО		
	по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП	От 20.09.2014 г.		

Номер документа	1	Дата составления	07.10.14	Отчетный период	С 22.09.2014 По 30.09.2014
-----------------	---	------------------	----------	-----------------	----------------------------

приемки и сдачи выполненных работ

Вид работ: монтаж и установка навесов над входами в подъезды
 Основание: Договор бытового подряда б/н от 20.09.-2014 г.
 Сметная — договорная стоимость всех выполненных работ: 98626 рублей

№пп	Наименование работ и затрат	Ед.изм	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Общая стоимость
Раздел 1.					
Работы выполняемые подрядчиком из своих материалов					
1.	Труба профильная 40*40	м.п.	100,0	90,00	9000,00
2.	Труба профильная 40*25	м.п.	64,0	73,00	4672,00
3.	Поликарбонат 16мм	м.кв.	31,5	435,81	13728,00
4.	Торцевой профиль ПК (УР)	шт.	8	150,00	1200,00
5.	Термошайбы ПК	шт.	216	10,00	2160,00
6.	Саморезы	шт.	216	5,00	1080,00
7.	Перфорированная лента	шт.	1,0	1500,00	1500,00
8.	Стык профильный	шт.	1,0	650,00	650,00
9.	Электроды	упак.	4,0	175,00	700,00
10.	Краска	банок	4,0	1200,00	4800,00
11.	Анкерные болты	шт.	20,0	20,00	400,00
12.	Круги отрезные и зачистные	шт.	12,0	40,00	480,00
13.	Изготовление и монтаж навесов	руб.			29730,00

14.	Воронки	шт.	5,0	320,00	1600,00
15.	Желоба	шт.	10,0	764,00	7640,00
16.	Заглушка желобов	шт.	8,0	167,00	1336,00
17.	Кранштейны металлические	шт.	20,0	130,00	2600,00
18.	Соединения для желобов	шт	5,0	230,00	1150,00
19.	Изготовление и монтаж водостоков	п.м.	24,0	500,00	12000,00
20.	Транспортные расходы	руб.		2200,00	2200,00
ВСЕГО стоимость ремонта по смете					98626,00